第１９号様式(第１３条関係)

災害等対応報告書

年  月  日

大多喜町長        様

（事業者）住  所

氏  名             印

電話番号

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名

 太陽光発電設備が災害等により破損し、必要な措置を講じたので、大多喜町太陽光発電設備の設置

等に関する条例第１８条に規定により、次のとおり報告します。

太陽光発電設備の名称

事業区域の所在地

許可年月日及び

受付番号

災害発生日

（若しくはおそれがあ

ることを確認した日）

年   月   日       時

天候

災害等の内容等

災害の状況、原因、被害等

応急処置

復旧対策

復旧予定日          年   月   日

添付書類 被害状況及び応急処置の対応が確認できる書類、図面、写真等